[image: ]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____09.08.2018____	                                                              №_______1197______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня объектов, которые будут адаптированы в 2018 году                                     в рамках реализации проекта «Войти в 5-ку ведущих регионов                                                                      по уровню развития доступной среды»

В целях реализации приоритетного проекта Правительства Московской области «Войти в 5-ку ведущих регионов по уровню развития доступной среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, которые будут адаптированы в 2018 году в рамках реализации проекта «Войти в 5-ку ведущих регионов по уровню развития доступной среды» (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления системой образования администрации Волоколамского муниципального района Е.С. Волкову.

И.о. главы Волоколамского
муниципального района                  А.Г. Вихарев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района
от   09.08.2018    № 1197

Перечень объектов, которые будут адаптированы в 2018 году в рамках реализации приоритетного проекта
1. Филиал ГУП МО «Мострансавто» «Волоколамское ПАТП» (Автовокзал) по адресу:  Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д.4.
2. Автобусная остановка «Щекино» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ленина.
3. Автобусная остановка «ПАТП» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ленина.
4. Автобусная остановка «Город» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная.
5. Автобусная остановка «Почта» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская.
6. Автобусная остановка «Центр реабилитации слепых» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Панфилова.
7. Автобусная остановка «Поликлиника» по адресу: Московская область,                    г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская.
8. Автобусная остановка «Потребка» по адресу: Московская область,                                   г. Волоколамск, ул. Ленина.
9. Автобусная остановка д. Курьяново по адресу: Московская область, Волоколамский район, д. Курьяново, ул. Победы.
10. ТЦ «Кооператор» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.21.
11. Торговый комплекс по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.21, стр.1.
12. Аптечный пункт "Будь здоров" по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 3.
13. Аптечный пункт Волоколамское РАЙПО по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 1/1.
14. Многоквартирный дом, где проживает инвалид-колясочник по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Озёрная, д.20, кв.9 (придомовая территория и адаптация подъезда).
15. Многоквартирный дом, где проживает инвалид-колясочник по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Строительная, д.14, кв. 7 (придомовая территория и адаптация подъезда).
16. Многоквартирный дом, где проживает инвалид-колясочник по адресу: Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д.21, кв.19 (придомовая территория и адаптация подъезда).
17. Многоквартирный дом, где проживает инвалид-колясочник по адресу: Московская область, г. Волоколамск, проезд Строителей, д.3, кв. 52 (придомовая территория и адаптация подъезда).
18. Многоквартирный дом, где проживает инвалид-колясочник по адресу: Московская область, Волоколамский район, д. Курьяново, д.2, кв.3. (придомовая территория и адаптация подъезда).

19. ГБУЗ МО «Волоколамская ЦРБ»  (стоматология и МСЭ) по адресу: Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д.41.
20. Взрослая поликлиника ГБУЗ МО «Волоколамская ЦРБ» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская, д.16.
21. Автобусная остановка на Рижское шоссе (ЦРБ) по адресу: Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д.41.
22. Отделение почтовой связи Волоколамск по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская, д.1.
23. МБУ МЦ «Молодежное содружество» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Возмище, д. 20.
24. Храм Рождества Богородицы по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Возмище, д. 14.
25. Банк «Возрождение» (ПАО) дополнительный офис «Волоколамский» по адресу: Московская область, г. Волоколамск, пл. Октябрьская, д. 10.

image1.png